
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ О РЕЗУЛЬТАТАХ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОТЧЕТУ ОБ 
ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗА 2015 ГОД

г. Новая Ладога 26 апреля 2016г.
В соответствии с решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07 апреля 2016 года № 18 «О 

назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Новоладожское город-
ское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об исполнении бюджета МО Новоладожское 
городское поселение за 2015 год» 26 апреля 2016 года в 17:00 часов по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.38 
(читальный зал библиотеки) состоялись публичные слушания по исполнению бюджета МО Новоладожское городское посе-
ление за 2015 год. 

Решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07 апреля 2016 года № 18 о назначении вышеука-
занных слушаний опубликовано 15 апреля 2016 года в газете «Провинция».

Решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселения от 07 апреля 2016 года № 18 также установлен поря-
док приема и учета предложений от граждан по проекту решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение 
«Об исполнении бюджета МО Новоладожское городское поселение за 2015 год». Предложений не поступило.

Председательствовал на публичных слушаниях – заместитель председателя постоянно действующей комиссии по подго-
товке и проведению публичных слушаний - Гомонов А.А., секретарь – Казеннова А.А., докладывала начальник финансово-
экономического отдела- Кравцова Елена Константиновна.

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 26.04.2016г. № 1, комиссия по подготовке и проведению публичных слу-
шаний по вопросу исполнения бюджета МО Новоладожское городское поселение за 2015 год, считает возможным сделать 
следующее заключение:

1. Считать публичные слушания по вопросу принятия проекта бюджета МО Новоладожское городское поселение за 2015 
год состоявшимися.

2. Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию и размещению его на сайте МО Новоладожское город-
ское поселение в сети «Интернет».

Заместитель председателя комиссии А.А. Гомонов

Секретарь комиссии А.А. Казеннова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 28 апреля 2016 год    № 28          

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИя СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
ОТ 18.03.2016 Г. № 13

В соответствии с ч.1 ст.46 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» № 
97-ФЗ от 21.07.2005г., ст.ст. 27, п.1 ч.1 ст.36 Устава  муниципального образования Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района Ленинградской области, 

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Принять утратившим силу решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 18.03.2016 г. № 13 
«О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской об-
ласти».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправле-

ния.

Глава МО Новоладожское городское поселение А.Н.Кузьмин


